1 / 1

证券代码：600378        证券简称：天科股份      公告编号：临 2017-024

四川天一科技股份有限公司

2016 年年度权益分派实施补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

我公司于 2017 年 6 月 20 日披露了《天科股份 2016 年年度权益分派实施公

告》（临 2017-023）。根据香港交易所网站信息“沪股通股票/中华通股票名单

之更改（2017 年 6 月）”，本公司股票于 2014 年 11 月 14 日加入沪股通股票名

单（可买入及卖出），并于 2015 年 12 月 14 日移至沪股通特别证券/中华通特别

证券名单（只可卖出）（注：有关更改乃根据上证 180 及上证 380 指数在 2015

年 11 月 30 日公告的成份股变动），现特对扣税说明补充如下：

对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所公司 A 股

股票（“沪股通”），其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持

有人账户以人民币派发。根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市

场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税[2014]81 号）有关规定，

公司按 10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利 0.027 元。

公告其它内容保持不变。

特此公告

     四川天一科技股份有限公司董事会

     2017 年 6 月 21 日